

2.2. 报价明细表

序号	名称	品牌	型号/规格	数量	单位	单价	总价
1. 互联网网络设备清单							
1	防火墙	H3C	F1000-AI-25	1	台	19000.00	19000.00
2	核心交换机	利旧		1	台	0.00	0.00
3	上网行为管理	H3C	ACG1000-AK230	1	台	19000.00	19000.00
4	无线 AC 控制器	H3C	UR7608	1	台	6500.00	6500.00
5	WIFI6 吸顶 AP	H3C	UAP672-S	56	个	960.00	53760.00
6	WIFI6 吸顶高密 AP	H3C	UAP673	4	个	1920.00	7680.00
7	无线授权	H3C	LIS-WX-16-BE	1	个	8500.00	8500.00
8	POE 交换机	H3C	LS-5130V2-28P-HPWR-SI	9	台	3050.00	27450.00
9	交换机	H3C	S5130V2-28S-LI	2	台	2580.00	5160.00
10	千兆光模块	H3C	SFP-GE-LX-SM1310-D	24	个	320.00	7680.00
11	光纤跳线	国产	国产	100	条	55.00	5500.00
12	网线	海康	六类	3600	米	3.50	12600.00
13	配线架	海康	S-ZP6U24/E	15	条	485.00	7275.00
14	理线架	利讯通	LXT4024	15	条	80.00	1200.00
15	机柜	兴华	42U	7	台	2280.00	15960.00

16	机柜安装与理线	定制	定制	7	项	2000.00	14000.00
17	光纤	利讯通	LXTGSE-24	150	米	8.00	1200.00
18	预埋管道	定制	定制	30	米	230.00	6900.00
19	水晶头	海康威视	DS-1M6UA	300	个	3.00	900.00
20	联塑 PVC 线管	联塑	DN20	2000	米	10.00	20000.00
21	打标签	定制	定制	60	个	30.00	1800.00
22	高空作业	定制	定制	1	项	10000.00	10000.00
23	措施费	定制	定制	1	项	8000.00	8000.00
24	辅材费	国产	国产	1	项	8000.00	8000.00
25	施工管理费	定制	定制	1	项	5000.00	5000.00

2. 语音电话系统设备清单

1	系统主机	申瓯通信	SOC1000-UC500	1	台	22000.00	22000.00
2	32 路模拟中继网关	申瓯通信	SOT600-OG32FX0	1	台	9000.00	9000.00
3	录音管理软件许可	申瓯通信	申瓯	1	套	850.00	850.00
4	4 路模拟分机网关	申瓯通信	SOT600-IAD-4FXS	26	台	950.00	24700.00
5	8 路模拟分机网关	申瓯通信	SOT600-IAD-8FXS	20	台	1320.00	26400.00

6	16 路模拟分机 网关	申瓯通 信	SOT600-IAD- 16FXS	10	台	2550.00	25500.00
7	配线架	恒基	不锈钢配线 架	10	台	30.00	300.00
8	配线模块	科隆	接线模块	20	块	5.00	100.00
9	光纤收发器	海康	DS-3D501T(R) -3E(SC) DS-3D504T- 3E(SC) 3km	54	个	350.00	18900.00
10	辅材费	/	/	1	项	2000.00	2000.00
11	施工管理费	/	/	1	项	28000.00	28000.00
合计		人民币大写：肆拾叁万零捌佰壹拾伍元整（¥430,815.00 元）					

